
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.12.2013 № 889 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.07.2013 № 497 

 
 
В соответствии со статьей 16 Регламента Администрации городского округа 

Стрежевой, в связи с передачей муниципального учреждения в государственную 
собственность Томской области  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 11.07.2013 № 497 (в редакции от 30.09.2013 № 691) «Об утверждении 
Положения о разработке, рассмотрении, утверждении и мониторинге докладов о 
результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования 
муниципального образования городской округ Стрежевой»: 

- Приложение 3 «Перечень субъектов бюджетного планирования городского округа 
Стрежевой» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                  В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 09.12.2013 № 889 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
субъектов бюджетного планирования городского округа Стрежевой 

 

№ п/п 
 

Наименование субъекта бюджетного планирования  
 

1. МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации 
городского округа Стрежевой» 

2. МКУ Управление образования Администрации городского округа Стрежевой 
3. МКУ Администрация городского округа Стрежевой 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

